

LABODANUM HOLDING ApS

Papirfabrikken 16 5 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2020

Lars Kurt Boll
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LABODANUM HOLDING ApS
Papirfabrikken 16 5 2
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33246994
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. -1.264.486, mens årets resultat efter skat udgør kr. -1.250.286.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -725.220.

Ledelsen oplyser endvidere, at ville sikre den tilstrækkelige likviditet til at imødegå sine forpligtelser i det kommende regnskabsår, og har i den forbindelse underskrevet en støtteerklæring.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.264.486	53.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	473	-65.172
Andre finansielle indtægter	2	64.368	154.279
Øvrige finansielle omkostninger	3	-21.168	-18.955
Ordinært resultat før skat		-1.220.813	123.278
Skat af årets resultat	4	-29.473	-62.339
Årets resultat		-1.250.286	60.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.250.286	60.939
I alt		-1.250.286	60.939

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		636.044	635.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	636.044	635.571
Anlægsaktiver i alt		636.044	635.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.948	93.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.566.524
Tilgodehavende skat		38.992	0
Andre tilgodehavender		241.595	0
Tilgodehavender i alt		381.535	1.659.851
Likvide beholdninger		59.948	71.344
Omsætningsaktiver i alt		441.483	1.731.195
Aktiver i alt		1.077.527	2.366.766

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.380.000	1.380.000
Overført resultat		-2.105.220	-854.934
Egenkapital i alt		-725.220	525.066
Skyldig selskabsskat		20.465	26.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.085	15.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.769.197	1.799.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.802.747	1.841.700
Gældsforpligtelser i alt		1.802.747	1.841.700
Passiver i alt		1.077.527	2.366.766

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.380.000	-854.934	525.066
Årets resultat	0	-1.250.286	-1.250.286
Egenkapital, ultimo	1.380.000	-2.105.220	-725.220

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Datterselskab LaboDanum USA Inc.	0	0
Datterselskab Spice Road Foods LLC	0	0
Dattersleskab Aqua-Vive ApS 50%	473	-65.172
	473	-65.172

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 64.368 vedrører kr. 4.393 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 21.168 vedrører kr. 18.765 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	9.008	62.339
Regulering vedrørende tidligere år	20.465	0
	29.473	62.339

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	814.538
Tilgang	0
Afgang	-352.038
Kostpris ultimo	462.500
Nettoopskrivninger primo	-178.967
Andel i årets resultat jf. note	473
Tilbageført tidligere nettoopskrivninger	352.038
Nettoopskrivninger ultimo	173.544
Regnskabsmæssig værdi ultimo	636.044

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aqua-Vive ApS	50%	1.272.087	945

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0